tenir, guardar i observar fassen, i contra aquella no vinguen ni permeten ésser vingut en manera alguna, si demés de nostra ira e indignació la pena sobre dita desijen no incórrer.

En testimoni de les quales coses avem manat despachar la present ab lo nostre sagell comú en penjant sagellada.

Data en la vila de Mon«) a divuyt dies del mes de desembre, ani de la Nativitat del Nostre Senyor mil cinc-sents sexanta; tres dels nostres regnes, és a saber [...1 dezé d'Espanya y deis altres vuyté.

Yo el rey.

DOCUMENT N. L

1583, febrer, 26. Ontinyent.

En convocatòria general s'exposa, en nom de Joan de Ribera, els drets que manté el recaptador Loís Albuixech, així com les condicions de la seu venda o successió.

A.M.O. Pergamins. n.50. Llatí.

Original. Jacobo Joan Molina, notari. B.E.

Mides: 594x320 mm.

Lletra: Humanística cursiva.

DOCUMENT N. L

In Dei nomine, Amen.

Noverint universi quod Ego Joannes Blasco, civis, justicia in anno presenti, presentis ville Ontinyent, Vicencius Montanya civis, et Joannes Grinyana duo ex tribus juratis dicte ville Michael Hieronimus Urgelles, racionalis; Petrus Blasco, civis; Gaspas Pasqual, milles;

dam scilicet unam regiis erariis seu pro eis iusticie dicti oppidi alteram comuni predicte universitatis Et terciam denunciatori accusatori si interfuerit sin minus dicto comuni pro observacione et bona custodia illius ultra alias penas suprapositas in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentem fieri iussimus regio sigillo appendicio munitam. Data Valencie die XV mensis maii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo quadragesimo Imperii Cesarii Maiestatis anno vicesimo secundo regnorum aut videlicet regine Castelle, Legionis, Granate, etc. tricesimo septimo Navarre vicesimo sexto Aragonum utriusque Sicilie, Hierusalem et aliorum vicesimoquinto regis yero omnium vicesimoquinto. El duque de Calabria, vidit, Ubach registrator, vidit. Marrades locumtenentis generalis thesaurii, vidit. Camós, vidit. Sanola, vidit. Ros, vidit. Ystella, vidit fisci advocatus. Ex dominus dux locumtenens generalis mandavit mihi Antonio Michaeli Ferran visi per Ubach registrato cancellaris. Marrades locumtenentem generalis thesaurii, Ros, Camós, Ystella, Sanola doctores regii consilii et fisci advocatum. Eciam suplicato nobis humiliter vestri pro parte quatenus pre insertum privilegium et omnia et singula in eo contenta. Vobis dictis iusticie, iuratis concilio et probis hominibus dicte ville de Ontinyent laudare, approbare, ratificare et confirmare ac si et quatenus opus est de novo concedere et elargiri de nostra solita benignitate dignaremur. Nos yero supplicatione prefata benigne intellecta eidem annuimus tenore igitur presentir de certa sciencia regiaque auctoritate nostra et consulto pre

insertum privilegium et omnia et singula in eo contenta a prima ipsius linea usque ad ultimam. Vobis dictis iusticie iuratis concilio probis hominibus ac universitati predicte ville de Ontinyent presentibus et futuris ratificamus et confirmamus et si ac quatenus oppus est de novo concedimus et elargimur nostreque uiusmodi laudacionis, approbacionis, ratificacionis et confirmationis ac si et quatenus oppus est nove concessionis munimine seu presidio roboramus et validamus prout melius et plenius hactenus usi fuistis istisque in presenciarum in eorum possessione illustrissimum propterea Philipo principi Asturiarum et Gerunde, etc. filio primogenito ac nepote nostro charisimo ac post felices et longevos dies nostros in omnibus regnis et dominiis nostris, Deo propicio, inmediato heredi et legittimo successori intentum nostrum aperientes sub paterne benedictionis obtentu dicimus futuro yero locumtenenti et capitaneo generali nostro in dicto Valencie regno rogamus spabili yero nobilibus magistris dilectis consiliariis et fidelibus nostris locumtenenciam generalem nostram in dicto Valencie regno regenti gerentivices nostri generalis gubernatoris regenti cancellerie seu id officium regenti magistro rationali baiulo general ceterisque domum universis et singulis officialibus et subaleis nostris in dicto Valencie regno constitutis et constituendis eorumque locatenentibus et cuilibet eorum dicimus et dicticte precipimus et mandamus sub ire et indignacionis nostre incursu peneque florenorum aura aragonum mille nostris inferendorum erariis quatenus pre insertum privilegium presentemque nostram illius confirmationem ac omnia et singula supra vobis predictis iusticie, iuratis, concilio, probis hominibus et universitate dicti oppidi de Ontinyent presentibus et futuris teneant firmiter et obseruent et faciant per quos decest inmolabiliter observari. Et non contraveniant aut aliquem contrafacere vel venire permittant aliqua ratione sive causa pro quanto dictus illustrissimus princeps nobis morengerere ceteri yero oficiales et subditi nostri predicti graciam nostram charam habent et pre-

terire et indignacionis nostri incursum penam preappositam cupiunt evitare.
In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo in
pendenti munitum.

Pagina 166

Data in oppido Montissoni die nono mensis octobris anno a Nativitate
Domini millessimo quingentessimo quadragessimo secundo. Imperii nostri
anno vigessimo quarto regnum aut nostro videlicet regine Castelle,
Legionis, Granate, Etc., anno trigessimo nono Navarre vigessimo octavo,
Aragonum yero utriusque Sicilie, Hierusalem et aliorum vicesimo septimo
regis yero omnium vicesimo septimo.